Descripsi et recognovi; titulus evanidus est. Fiorelli cat. n. 962.

De matris nomine non omnino constat.

2311 [=6482] Neapoli in museo.

COCCEIAE · THALLVSAE · COCC<sup>iae</sup>  
ANNOS NATAE · XVI L · I  
COCCEIVS · COERANVS BLAND<sup>ae</sup>  
VXORI

5 qui LEGIS · HVNC · TITVLVM · QVID · NO<sup>men</sup> · SCIRE · LABORAS  
quaE · FVERIM · QVO NVPTA · VIRO lib<sup>er</sup>TAVE · QVOIVS  
annOS · QVOD · TVLERIM · MEC<sup>um</sup> MISERABERE · CERTE  
si SCIERIS · ERGO · NE · SIT · DOLOR · HOC · PRECOR · AVDI  
omNIA · CVM · VITA · PEREVNT · ET · INANIA · FIVNT  
10 quA<sup>ti</sup>TVS · HOC · VOLGO · PERSVASVM · CREDIMVS · HOSPES  
inD<sup>ic</sup>IA · VT · VITAE · TITVLO · CONSCRIPTA · RELINQVAT  
ne GRAVE · SIT · QVAESSO · PAVCIS · COGNOSCERE · CASVS sic  
quoS · TVLERIM · DVBIOS · ET · QVAM · SIT · DIRA · CVPIDO  
ulterIVS · NASCENTEM · ALIQVEM · PROCEDERE · HORa  
15 tertIVS · A DECIMO · CVM · ME · PRODV CERET · ANNVS  
conIVGIS · ADSVMP<sup>si</sup> · NOMEN · GREMIVMQVE · RESOLVI  
at non · VT · VOTIS · PEPIGI · ME · FATA · TVLERVNT  
tempORE · NAM · EXIGVO · FELIX · HAEC OMINA · TRAXI  
coeran<sup>ae</sup> · ET BLANDAE · OPIBVS · DECORATA · PRIVS · QVAM  
20 saeva FER · OPSCVRVM · SERPENS MORS · CVNCTA · RESOLVIT  
tertiIVS · INSVRGENS · MIHI · SOL CVM CONIVGE · VISVS  
nec tamen · OMNINO · ET · QVINTAE · VIX · DEINDE · KALENDAE  
hinc me IGITVR NOSCES · SEXTVM · DECIMVMQVE · TVLISSE  
a n n u m · QVEM · VITAE · FINEM · MIHI fata dederunt  
25 HANC · SEDEM · CONIVNX  
MIHI · QVO · FELIX

Descripsi et recognovi. Solam partem inferiorem omissis superscriptis nominibus ed. Guarini comm. VIII p. 6. 7 neglegenter. Fiorelli cat. n. 1507.

Supplementa sunt Hauptii exceptis iis de quibus monui. — 6 pro quo maluit quor Hauptius. — 14 lectio certa est primaque littera superstes i est integra. [Ulterius nascentem: id est misere cupiunt homines nascentem aliquem ultra protendere horas vitales. deformavit ille notissimam Graecorum poetarum sententiam non nasci homini longe optimum esse, proximum autem quam primum mori (Cic. Tusc. I § 114), ille ait prima hora mori]. Haec Buecheler. — 19 prima littera superstes aut i fuit aut n. [Coeran], quod proposuit Nohlius, probavit Buecheler, quamquam nomina metrum corrumpere. — 22 sed tamen omnino Hauptius; Buecheler autem 'nec tamen omnino' inquit, 'mihi necessarium videtur propter insurgens. anni pleni et non perfecti neglegentius computantur. 15 tertius a decimo potest pro exacto numerari, tum II annos V menses cum marito fuit, sextum decimumque tulli annum, et quamquam terminum eius non adsecuta est, tamen annos nata XVI scribitur'. — 25 s. 'sententia haec fuit: [condidit] hanc sedem coniunx m[erensque diemque expectans] mihi quo felix [societur in aevom]' Buecheler. — Infra margo adest.